

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 85813446

Data publicarii 10.08.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 8.348,53 RON - 8.348,53 RON

Descriere: 1 BCA EGE GAZBETON 20X25X60 8.64 503.36 4,349.03 2 ADEZIV BCA ANA 38 15.00 15.97 239.55 3 VOPSEA SUPERALBA HERA 15L 1.00 100.76 100.76 4 PROFIL TERM ALU DREPT NA 2.5M 2.00 20.17 40.34 5 SURUB PT LEMN 4,5X50 100.00 0.11 11.00 6 CERESIT CE40 GREY 5KG 1.00 48.74 48.74 7 CERESIT CS25TP S.SIL.MANHAT.280ML CEE3 1.00 31.51 31.51 8 LAME CUTTER SEGMENTATE SK5 18MM, 10-SET 1.00 6.72 6.72 9 PANZA FIERASTRAU VERTICAL PT LEMN T234X 1.00 2.52 2.52 10 EasySoudabond, pai, 750ml 5.00 31.93 159.65 11 CARTOBIT 10MP/ROLA 1.00 50.42 50.42 12 BIT MILWAWKEE PZ2 3.00 2.94 8.82 13 ADAPTOR MAG 60MM MWK 3.00 16.81 50.43 14 CARLIG GALVANIZAT 33 FARA COADA 22.00 9.66 212.52 15 Mastic acrilic, zidarie, alb, 280ml 1.00 10.08 10.08 16 Placa rigips Hidro 12.5x1200x2600 15.00 52.86 792.90 17 Profil CD 60-4m 60.00 13.87 832.20 18 Vata sticla Isover 5.00 83.95 419.75 19 42753 Manusa Allstar Soft XL-10" 2.00 8.40 16.80 20 MANUSI POLIESTER NITRIL FRED 2.00 3.36 6.72 21 Tinci Alb Aussenweiss 40kg 5.00 38.24 191.20 22 Adeziv pentru polistiren Optim Dekor Adeplast, 25 kg 5.00 18.91 94.55 23 EasySoudabond, pai, 750ml 2.00 31.93 63.86 24 INSECTICIDE AEROSOL KILLTOX 500ML 2.00 14.29 28.58 25 DIBLU APOLLO KB 10x140 mm 11.00 5.88 64.68 26 DISC ABRAZIV FOERCH 125X1 5.00 5.04 25.20 27 DIBLU APOLLO KB 10x160 mm 7.00 8.40 58.80 28 Sarma Neagra 3mm 8.70 7.14 62.12 29 BURGHIU SDS+ 14X260MM 1.00 10.92 10.92 30 SURUB PT LEMN 4,5X70 100.00 0.21 21.00 31 BRIDA FIXARE DIRECTIE 60/125 200.00 0.84 168.00 32 SURUB AUTOFORANT CU CAP BO